

**ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : 2018-31

Α/Α	ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	Αρ. Τιμολογίου	Κωδικός Αναθεώρησης	Είδος Μονάδας	Ποσότης προϋπολογισθείσα	Τιμή Μονάδος Ευρώ	Δ Α Π Α Ν Η		
							Μερική Ευρώ	Ολική Ευρώ	
<b>ΟΜΑΔΑ Α : ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ</b>									
1	Έξαλες καθαίρεσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	1	ΛΙΜ 1123	m <sup>3</sup>	505,00	19,75	9973,75		
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	2	ΟΙΚ 2124	m <sup>3</sup>	10,00	9,25	92,50		
3	Καθαίρεση μεταλλικού στεγάστρου	3	N. ΟΙΚ 6102	τεμ	1,00	600,00	600,00		
4	Αποξήλωση κιγκλιδωμάτων. Για μεταλλικά κιγκλιδώματα	4	ΟΙΚ 2275	Kg	1255,00	0,35	439,25		
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α</b>							<b>11.105,50</b>	<b>11.105,50</b>	
<b>ΟΜΑΔΑ Β : ΕΞΑΛΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΔΑΠΕΔΑ</b>									
1	Ανωδομές λιμενικών έργων από οπλισμένο, έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C30/37	5	ΛΙΜ 4240	m <sup>3</sup>	200,00	110,00	22000,00		
2	Απομόνωση στοιχείων κατασκευής με διογκωμένη πολυστερίνη, με μηχανική στερέωση των πλακών	6	ΟΙΚ 7933.1	m <sup>3</sup>	95,00	39,40	3743,00		
3	Επιστρώσεις δαπέδων με άοπλο ή οπλισμένο σκυρόδεμα, κατηγορίας C 25/30	7	ΛΙΜ 4300	m <sup>3</sup>	45,00	100,00	4500,00		
4	Επεξεργασία τελικής επιφανείας επιστρώσεων με επίταση σκληρυντικού υλικού.	8	ΛΙΜ 4300	m <sup>2</sup>	795,00	6,00	4770,00		
5	Θωράκιση επιφανείας ραμπών αποεπιβίβασης οχημάτων με σιδηροτροχιές ή λοιπά χαλύβδινα προφίλ	9	ΛΙΜ 4500	kg	1.960,00	1,60	3136,00		
6	Σιδηρούς οπλισμός λιμενικών έργων	10	ΛΙΜ 4400	kg	13.900,00	0,95	13205,00		
7	Γαλβανισμένες αλυσίδες	11	ΛΙΜ 4700	kg	220,00	5,00	1100,00		
8	Κιγκλιδώματα από θερμογαλβανισμένο μορφοσίδηρο και ράβδους συνήθων διατομών. Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους.	12	ΟΙΚ 6401	kg	320,00	5,00	1600,00		
9	Επανατοποθέτηση μεταλλικών κιγκλιδωμάτων	13	N ΟΙΚ 6401	m	43,00	13,01	559,43		
10	Αρμολογήματα επιστρώσεων δαπέδων	14	N ΟΙΚ 7101	m <sup>2</sup>	65,00	11,20	728,00		
11	Κράσπεδα από πέτρα τύπου Κορακάρη, διαστάσεων 15x30x100εκ	15	N ΟΔΟ 2921	m	23,00	85,20	1959,60		

12	Κράσπεδα από πέτρα τύπου Κορακάρη, διαστάσεων 15x12X100εκ	16	N ΟΔΟ 2921	m	24,00	50,20	1204,80	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β</b>							<b>58.505,83</b>	<b>58.505,83</b>
<b>ΟΜΑΔΑ Γ : Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								
1	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	17	ΟΔΟ-2548	τεμ	60,00	5,00	<b>300,00</b>	
2	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι ονομαστ.διαμέτρου DN 50 mm (σπείρωμα 2") και πάχους 3,2 mm	18	ΗΛΜ-5	m	12,50	68,00	<b>850,00</b>	
3	Καλώδιο J1VVR 5X10	19	ΗΛΜ 102	m	13,57	56,00	<b>759,92</b>	
4	Αποξήλωση υφιστάμενης ηλεκτρικής εγκατάστασης	20	ΗΛΜ 102	τεμ	1	220,26	<b>220,26</b>	
5	Εγκατάσταση συστήματος παρακολούθησης	21	ΗΛΜ 102	τεμ	1	690,26	<b>690,26</b>	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ</b>							<b>2.820,44</b>	<b>2.820,44</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ Α,Β &amp; Γ</b>								<b>72.431,77</b>

Γ.Ε και Ο.Ε (18%)	13.037,72
Σύνολο	<b>85.469,49</b>
Απρόβλεπτα (15%)	12.820,42
Αξία Εργασιών κατά Μελέτη	<b>98.289,91</b>
Πίστωση για Φ.Π.Α.(17%) (περίπου)	16.710,09
	<b>115.000,00</b>

Ο Συντάξας

Νεαμονίτης Νικόλαος

Χίος 7 / 2 / 2018  
Θεωρήθηκε  
Ο Προϊστάμενος Δ.Τ.Υ. Δ. Χίου

Παπαλάνης Ελευθέριος